
BUPATI LAMPUNG SELATAN 

KEPUTUSAN BUPATI LAMPUNGSELATAN 
NOMOR : B / ) t.O' i /I.04/HK/ 2 0 19 

TENTANG 

PENETAPAN PANITIA SIDANG ITSBAT
 
DI KABUPATEN LAMPUNG SELATAN TAHUN ANGGARAN 2019
 

BUPATI LAMPUNG SELATAN, 

Men im bang a.	 bahwa u n tu k mend u ku ng pelaksanaan ke gia tan sida n g 
itsbat d i Ka b u pa ten Lampu n g Selatan , agar dapat berja lan 
Iancar, efek tif dan efisien, m aka perlu menu nju k Pan itia 
Sidang Its ba t di Kabupa ten Lampun g Sela tan Tahu n 
Anggaran 201 9 ; 

b.	 bahwa berda sarkan pertimbanga n seba ga imana d imaksud 
dalam h uruf a, perlu diteta pkan dengan Kep u t u san Bupati 
Lampun g Se1atan; 

Mengingat 1.	 Undang-Undan g Nomor 28 Tahun 1959 ten ta n g Peneta pa n 
Un dang-Un dang Darurat Nom or 4 Tahun 1956, Un dan g­
Undang Daru ra t Nomor 5 Tah u n 19 56, Unda n g-Und a ng 
Da ru rat Nomor 6 Tah u n 1956 ten ta n g Pembentukan 
Da era h Tin gka t 11 term a s uk Kota Praja dalam Lin gk ungan 
Daerah Tingka t I Su rnatera Sela ta n seba ga i Undang­
Un da ng; 

2.	 Un dang-Un dang Nomor 17 Ta h u n 2003 ten tang Keuangan 
Negara ; 

3.	 Unda ng-Un dang Nomor 1 Ta h un 2004 ten tan g 
Perbendaharaan Negara; 

4.	 Un dang-Un dang Nomor 33 Tabu n 2004 tentan g 
Perimbangan Keuanga n Antara Pernerin tah Pusa t da n 
Pemerintaha n Da era h ; 

5.	 Undang-Undang Nom or 12 Tahu n 20 11 ten tang 
Pemben tu ka n Pe ra tu ran Perun da n g-u n da n gan ; 

6 .	 Undang-Undang Nom or 23 Tahu n 20 14 tentang 
Pemerintahah Da erah seba gaiman a te lah d iubah beberapa 
kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Ta h u n 
2015; 

7.	 Peraturan Menteri Da lam Negeri Nomor 58 Tahun 20 0 5 
tentang Pen gelolaan Keuangan Daerah; 

8 .	 Peraturan Menteri Da lam Negeri Nomor 13 Ta h un 2006 
tentang Pedoma n Pengelolaan Keu an ga n Da erah 
sebaga imana telah diubah beberapa kali, terakhir d engan 
Peraturan Men teri Dalam Negeri Nomor 2 1 Tah u n 201 1; 

9 .	 Peraturan Daerah Kabu pa ten Lampung Selatan Nomor 08 
Tahun 200 7 ten tang Pokok-Pokok Pen gelola an Keuangan 
Daerah ; 



--
10.	 Peraturan Daerah Kabupaten Lamp u n g Selatan Nomor 7 

Tahu n 2016 tentang Pem bentu kan dan Susunan Perangkat 
Da erah Kabupaten Lampung Selatan; 

11.	 Peratu ran Daerah Kabu paten Lamp u n g Selatan Nomor 6 

Tah un 20 18 tentang Angggara n Pen da pa ta n Dan Belanja 
Daerah Kabupaten Lampun g Sela tan Tahun Anggaran 
20 19 ; 

12.	 Peraturan Bupati Lam p u ng Sela tan Nom or 42 Tahu n 20 ] 8 
te n ta ng Penjabaran Anggaran Pen da pa tan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Lampung Sela tan Tahun Anggaran 
20 19 . 

MEMUTUSKAN : 

Men etapka n 

KESATU : Panitia Sida n g Itsbat di Kabu paten Lampun g Selatan Tah u n 
Anggaran 201 9 , dengan susunan personalia sebagaimana 
tercantum da la m Lampiran dan meru pakan bagian yang tidak 
terpisahkan dari Keputusan ini; 

KEDUA : Panitia seba gaimana dimaksu d pada Diktu rn Kesatu mempunyai 
tugas sebaga i berikut : 

Memberikan pengumumam atau pem beri ta h u a n kepa da 
masyaraka t umu m kapan memu lai iba d ah pu a sa Ramadhan (1 
Ramadha ) dan hari raya Idul Fitri (1 Sya wal) 1440 H; 

KETIGA : Dalam melaksanaka n tugasnya, panit ia sebagai m a n a d im aksud 
pada Dikt u m Kesatu bertanggun g jawa b dan melaporkan hasil 
pelaksanaan tuga snya kepada Bupati Lam pu n g Selatan; 

KEE PAT	 Untuk m en d u ku ng pelaksana an tugasnya , Pa n itia Sidang Itsba t 
sebagaimana di m aksu d pada d ikt um kesatu diberi kan honorariu m 
yaitu sebesar Rp . 500.000,­

KELIMA : Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputu san ini 
dibebankan pada APBD Kabupaten Larnpun g Selatan Tah u n 
Anggaran 2019 yan g tertu ang dalam kegia tan Ba gia n Bina Men tal 
Spiritual da n Kem a syaraka tan Setdakab Larnpun g Selatan; 

KEENAM	 Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapka n , dengan 
ketentuan apabila dikemudian h ari terdapat kekeliruan dalam 
penetapannya , maka akan diadakan perbaikan sebagaimaria 
mes tinya . 

Ditetapkan d i Kalianda 
pada tangga l ~ vv'L<'!'''''': 20 19 

Pit.	 BUPATI LAMPUNG SELATAN t 

Tembusan, Yth : 
1. Ket u a DPRD Ka b . Lampun g Selatan . 
2. Inspektur	 Kab. Lamp u n g Selatan . 
3. Kepala BPKAD Kab u p a tc n Lamp ung S e1ata n . 



LAMPlRAN :	 KEPUTUSAN BUPATI LAMPUNG SELATAL'l 
NOMOR : B/ ")6 0 .\ /l.04/ H '/ 20 19 
TANGGAL : -S V'-"\.. ........... 20 19 

SUSUNAN PERS ONALIA PANITIA SIDANG ITSBAT 
DI KABUPATEN LA PONG SELAT TAHUN GGARAN 2019 

NO NAMA KEDUDUKAN KET 

l. Drs. H. Juanda Nairn , MH. Kepala Kantor Kemenag Ka b . Lam-Sel 

2. KH. Hamim Fadhil Ketua MUl Ka b . Lam-Sol 

3. Sayuti Umar Un sur MUI Ka b . Lam-Sel 

4 . Drs. Hi. Much lis in Ketua Mu h amm adiyah Ka b. Larn-Sel 

5. Ustad Nur Makfud Ketua NU Kab. Lam -Sel 

6. S u gion o Ketua LOll Ka b . Larn -S el 

7. Abdul Haris Kantor Kemenag Kab . La m -Sol 

8. Marwiyah Amin Kantor Kemenag Kab. La m-Se1 

9 . M. Ansori Kantor Kemenag Ka b . Lam-Sel 

10 . Bukhori Muslim Kantor Kemenag Kab. Lam-Set 

11. Drs. A. Kholil S . Kabag. 8MS dan Kernasya rakatan Setda kab LS 

12. Nurfeb Ha r tini, SE. 8agian 8MS dan Kernasyara katan Setdakab LS 

13. M. Syarif, SQ. 8agian 8MS dan ernasyarakatan Setdakab LS 

14. Yuli Puspita Sari Bagian BMS da n Kerna sya raka tan Setdakab LS 

15. Sri Dina Wati SR . Bagian BMS dan Kerna syaraka tan Setdaka b LS 

PIt. BUPATI LAMPUNG SELATAN, 


